
 
 

 
 

Zarządzenie Nr 59/2015/2016 
Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 
 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 82/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa 
Użytkowania Systemów Informatycznych w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego 
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.)  
 
 
 

zarządzam, 
 
co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 82/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa Użytkowania 
Systemów Informatycznych w Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego wprowadzam 
następujące zmiany: 
 
 
 
- w załączniku Nr 1 w § 6 dodaje się ust. 8a w brzmieniu: 
 
„W przypadku przenoszenia danych, o których mowa w ust. 7 pomiędzy jednostkami 
komputerowymi z wykorzystaniem nośników zewnętrznych, przechowywania tych danych na 
takich nośnikach lub w przypadku przesyłania tych danych z wykorzystaniem poczty 
elektronicznej, dane takie należy szyfrować.” 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dnie podpisania. 
 
 

 
 
Rektor 

      
 
 
       prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 


